



Spider-lift Holding ApS

Engvej 40
5464 Brenderup Fyn
CVR-nr. 33873301

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Thyge Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spider-lift Holding ApS

Engvej 40

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 33873301

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thyge Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 11 t.kr. og en egenkapital på (449) t.kr. og en balancesum på 2.364 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 tabt anpartskapitalen. Det er ledelsen forventning, at anpartskapitalen reetableres via fremtidige positive resultater i associerede virksomheder.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I aktiverne er indregnet tilgodehavender hos associerede virksomheder samt andre tilgodehavender i alt 2.287 t.kr. Tilgodehavendernes værdi er baseret på de pågældende virksomheders fremtidige indtjening, og deraf betalingsevne. Der er som følge heraf usikkerhed om tilgodehavendernes værdiansættelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(800)	(7.475)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.157	(1.391)
Andre finansielle indtægter	1	83.033	49.689
Nedskrivning af finansielle aktiver		(38.188)	(37.439)
Andre finansielle omkostninger	2	(55.796)	(22.758)
Resultat før skat		11.406	(19.374)
Skat af årets resultat	3	1.316	0
Årets resultat		12.722	(19.374)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.722	(19.374)
Resultatdisponering		12.722	(19.374)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.766	18.609
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.012.095	992.250
Andre tilgodehavender		1.275.000	1.250.000
Finansielle aktiver	4	2.328.861	2.260.859
Anlægsaktiver		2.328.861	2.260.859
Likvide beholdninger		35.519	41.553
Omsætningsaktiver		35.519	41.553
Aktiver		2.364.380	2.302.412

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.448.926)	(1.461.648)
Egenkapital		(448.926)	(461.648)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.808.306	2.752.744
Skyldig skat		0	1.316
Anden gæld		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.813.306	2.764.060
Gældsforpligtelser		2.813.306	2.764.060
Passiver		2.364.380	2.302.412

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.461.648)	(461.648)
Årets resultat	0	12.722	12.722
Egenkapital ultimo	1.000.000	(1.448.926)	(448.926)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	83.033	49.689
	83.033	49.689

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.562	22.255
Renteomkostninger i øvrigt	234	503
	55.796	22.758

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1.316)	0
	(1.316)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.850.000	2.903.468	1.250.000
Tilgange	0	58.033	25.000
Kostpris ultimo	4.850.000	2.961.501	1.275.000
Nedskrivninger primo	(4.831.391)	(1.911.218)	0
Andel af årets resultat	25.992	0	0
Årets nedskrivninger	0	(38.188)	0
Andre reguleringer	(2.835)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(4.808.234)	(1.949.406)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.766	1.012.095	1.275.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
TCA Invest ApS	Vester Skerninge	44,00
Falcon Finance ApS	Vester Skerninge	50,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aulby ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
